12-02-2024 01:37:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

pois os funcionários não tem como fazer um almoço, esquentar um lanche, pois a cozinha que lá existe não
foi aprovada pelo Corpo de Bombeiros, neste caso precisa de adequações para liberação. Hoje o Anexo EMEI
Jornalista Luiz Fernando Quirino, sede 03 Salas para funcionários da Escola Professora Carlota de Andrade Márquez
darem aula no local, ou seja, não e somente para funcionários do Anexo do EMEI Jornalista Luiz Fernando Quirino, e
também para funcionários da Escola Municipal Professora Carlota que ali trabalham.

solicitação Adequação da Cozinha do Anexo EMEI Jornalista Luiz Fernando Quirino, na Rua Dos
Sininhos,  Numero 215, Bairro Jardim Celia

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2021

RUA EMEI JORNALISTA LUIZ FERNANDO QUIRINO, LOCALIZADA NA RUA DOS SININHOS,
215., 215, JARDIM CÉLIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 20427/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 8 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total